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TÜİK, memur ve 
emekli maaş zammı-
nı yakından ilgilen-
diren haziran ayı 
enflasyonu bugün 
açıklayacak, böylece 
maaş artışını belirle-
yecek 6 aylık enflas-
yon belli olacak.

IŞIKSU: HEDEFİ AŞTIK
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Yusuf Cinal / 6’da

Çok memleketler gezdim, 
nasıl diyeyim bilmem?

Yusuf Cinal/ 6’da Erol Afşar/ 7’de

Olmayan tek ama en 
önemli şey demokrasi…

nn“Hemşehrilerimize verdiğimiz sözleri bi-
rer ikişer hayata geçirmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz” diyen Işıksu, hayata geçirilen 
proje sayısının 43’e ulaşacağını belirterek, 
devam eden çalışmaları duyurdu:

nnMHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, gazeteci Merdan Yanar-
dağ’ı PKK lideri Abdullah Öcalan’a 
yönelik sözleri nedeniyle hedef 
aldı ve “Bebek katilini övmek 
suçtur” dedi.
nn İsveç’te Kuran’ın yakılmasına 
da tepki gösteren Bahçeli, “Yakan 
kendini yakmış, cehennemin dibi-
ni boylamıştır” diye konuştu.

nnAfet ve Acil Durum Yöne-
timi Başkanlığı (AFAD) suda 
boğulmaların önlenmesi 
için alınabilecek tedbirleri 
paylaştı. Yapılan yazılı açık-
lamada, yaz mevsiminin 
gelmesi ile artan boğulma 
vakalarına karşı dikkatli ve 
tedbirli olunması gerektiği 
vurgulandı.
nnYüzerken küçük çapta 
da olsa rahatsızlık hisse-
dildiğinde sudan çıkılması 
gerektiği belirtilen açıkla-
mada, “Akıntıya kapılırsanız 
mücadele etmek yerine 
sahile karşı bakar şekilde 
kendinizi akıntıya bırakın 
ve sahile paralel yüzün...” 
denildi. ► Haberi 3’te

nn“Tarihi Millet Hamamı Restorasyonu 
titizlikle sürüyor. Kültür Bakanlığımız ve 
Valiliğimizin destekleriyle devam edi-
yoruz. İlk defa burada açıklamış olayım. 
Tarihi Millet Hamamı Gastronomi Müzesi 
yani Mutfak Sanatları Müzesi olacak.”

nn“Adapazarı’mızın değerine değer katacak olan Ada Ha-
yat Projesi, bizim en çok önem verdiğimiz yerinde kent-
sel dönüşüme örnek bir çalışmadır ve tamamlandığında 
şehircilik açısından Sakarya’mız için bir milat olacağına 
inanıyoruz inşallah.” ► Haberi 6’da

nn“ADA Pazar Güneşler Yerleşkesi bitti 
ve bugün buradayız. Meserret Bahçe 
Sosyal Tesisleri de aynı şekilde son 
günleri, tamamlıyoruz. Sakarya Sağlık 
Kampüsü ile Orman Bölge Müdürlüğü-
nün arasında, ağaçların içinde çok güzel 
bir sosyal tesis olacak.”

Devlet Bahçeli: Bebek
katilini övmek suçtur

İYİ Parti’de yeni
yönetim belli oldu

Kocaali’de şehir içi
minibüsleri eylemde

Babalar ve çocuklar
kampta buluşacak

AFAD boğulmalara karşı 
uyardı: Bu tedbirleri alın

Gözler TÜİKGözler TÜİK’’inin
enflasyonundaenflasyonunda

nnCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, önceki gün kabine toplantısı son-ğan, önceki gün kabine toplantısı son-
rasında yaptığı açıklamada, “Enflasyon rasında yaptığı açıklamada, “Enflasyon 
oranlarının belli olmasıyla birlikte biz oranlarının belli olmasıyla birlikte biz 
de memur ve emeklilere verdiğimiz de memur ve emeklilere verdiğimiz 
sözleri yerine getireceğiz. Tatile girme-sözleri yerine getireceğiz. Tatile girme-
den evvel Meclis onayı gerektiren tüm den evvel Meclis onayı gerektiren tüm 
hususları parlamentomuzun takdirine hususları parlamentomuzun takdirine 
sunacağız” demişti.sunacağız” demişti.

nnSakarya Serbest Muhasebeci Mali Sakarya Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası Başkanı Erdinç Atalay, Müşavirler Odası Başkanı Erdinç Atalay, 
asgari ücret tarifesinin yetersiz kaldığını asgari ücret tarifesinin yetersiz kaldığını 
belirterek, “İşletmelerimizin sürdürü-belirterek, “İşletmelerimizin sürdürü-
lebilirliği için Serbest Muhasebecilik, lebilirliği için Serbest Muhasebecilik, 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 
Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücretleri Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücretleri 
yüzde 35 oranında artırılarak 1 Tem-yüzde 35 oranında artırılarak 1 Tem-
muz’dan itibaren uygulanmalıdır” dedi. muz’dan itibaren uygulanmalıdır” dedi. 
► Haberi 4’teHaberi 4’te

nnŞehir içi minibüs hattında çalışan Şehir içi minibüs hattında çalışan 
esnaf, il merkezine gidecek yolcuların esnaf, il merkezine gidecek yolcuların 
terminale servislerle taşınmasını protes-terminale servislerle taşınmasını protes-
to ederek, hizmeti durdurdu. Şehir içi to ederek, hizmeti durdurdu. Şehir içi 
Minibüs İşletmesi Başkanı Bahtiyar Gün-Minibüs İşletmesi Başkanı Bahtiyar Gün-
doğdu, “Bu ekonomik şartlarda korsan doğdu, “Bu ekonomik şartlarda korsan 
taşımacılık bizleri ekonomik olarak zor taşımacılık bizleri ekonomik olarak zor 
duruma sokuyor” dedi. duruma sokuyor” dedi. ►  Haberi 7’deHaberi 7’de

nnBüyükşehir ‘Baba-Çocuk’ kampların-Büyükşehir ‘Baba-Çocuk’ kampların-
da yeni dönem başlıyor. 8 farklı tarihte da yeni dönem başlıyor. 8 farklı tarihte 
gerçekleştirilecek buluşmalarda çadırlar gerçekleştirilecek buluşmalarda çadırlar 
kurulacak, kamp ateşi yakılacak, oyunlar kurulacak, kamp ateşi yakılacak, oyunlar 
oynanacak, doğa yürüyüşleri, masal oynanacak, doğa yürüyüşleri, masal 
dinletileri, açık hava sinema gösterim-dinletileri, açık hava sinema gösterim-
leri, geleneksel okçuluk, spor tırmanışı leri, geleneksel okçuluk, spor tırmanışı 
ile çocuklar babaları ve arkadaşlarıyla ile çocuklar babaları ve arkadaşlarıyla 
birlikte unutulmayacak bir hafta sonu birlikte unutulmayacak bir hafta sonu 
geçirecek. geçirecek.   ► Haberi 9’daHaberi 9’da

Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, yakında açılışı yapılacak Ada Pazar Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, yakında açılışı yapılacak Ada Pazar 
Güneşler Yerleşkesindeki meclis toplantısında, 4,5 yıl önce yola 32 projeyle Güneşler Yerleşkesindeki meclis toplantısında, 4,5 yıl önce yola 32 projeyle 
çıktıklarını, ancak yaşama geçirilen projelerle bu sayının çok aşıldığını belirtti.çıktıklarını, ancak yaşama geçirilen projelerle bu sayının çok aşıldığını belirtti.

TARIHI MILLET HAMAMI MÜZE OLUYOR

“ADA 
HAYAT 
MILAT 
OLACAK”

MESERRET BAHÇE TAMAM, AÇILIŞA HAZIRLANIYOR

Muhasebeci ve mali Muhasebeci ve mali 
müşavirler zam istedimüşavirler zam istedi

Katil arılaraKatil arılara
karşı destekkarşı destek

istiyorlaristiyorlar
nnKocaali ve Hendek ilçeleri arasın-
daki Çam Dağı’nda tescilli kestane 
balı üretimi yapan arıcılar, güneşin 
doğuşuyla başlayan zorlu mesaileriy-
le balın sofralara ulaşmasını sağlıyor.
Bu yıl 460 ton hasat edilmesi bek-
lenen kestane balı için mesailerini 
özveriyle sürdüren arıcılar, birkaç yıl-
dır bölgede görülen ve halk arasında 
“katil arı” olarak bilinen gal arılarının 
zararlarından korunmak için de yetki-
lilerden destek bekliyor. Haberi 5’te

Kılıçdaroğlu: CHP tek
adam partisi değildir

nnGeçen ay başında yüzde 15 
oranında zamlanan sigaraya dün 
itibarıyla 5 lira daha zam geldi. 
Zam yapan sigara grubunun en 
ucuz sigarası 40 liraya çıktı.

Alkol ve sigaraya büyük zam geldi

nnCHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, seçimin kaybedilme-
sinin ardından başlayan “değişim” 
tartışmalarına ilişkin olarak Cum-
hurbaşkanı seçiminde kendisine 
oy veren 25 milyon kişiye işaret etti 
ve “Değişen şeyler yüzde 20’lerden 
yüzde 48’e uzanan kitlelerdir” dedi.
nnKılıçdaroğlu, “CHP, bir tek adam 
partisi değildir. Cumhuriyetimizin 
ve partimizin kurucusu Atatürk’ten, 
günümüze CHP her zaman bir 
kadro partisi olmuştur Tarihinde 
doğruları yanlışları olmuştur. Ama 
bu hareket her zaman haksızlığa 
uğrayanların, adalete susamışların 
yanında olmuştur” diye konuştu.

nn İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, 24 Haziran’da yapılan 
3. Olağan Kurultayın ardın-
dan yeni Başkanlık Divanı’nı 
belirledi. Eski MHP milletvekili 
Oktay Vural, MHP’nin kurucu 
lideri Alpaslan Türkeş’in kızı 
Adana Milletvekili Ayyüce Tür-
keş, İstanbul Milletvekili Buğra 
Kavuncu, hukukcu Ece Güner 
yeni Başkanlık Divanı’nda yer 
aldı.

Daikin ihracatta
sektör şampiyonu
nnDaikin, Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi’nin (TİM) açıkladığı 2022 yılı ilk 
1000 ihracatçı firma sıralamasında 
sektör şampiyonu olurken, genel 
sıralamada da 70. sırada yer alarak 
önemli bir başarıya imza attı.
nnDaikin Türkiye Yönetim Kurulu 
Üyesi Zeki Özen, “Sakarya Hen-
dek’te yer alan fabrikamızda üret-
tiğimiz ürünlerle CIS ülkelerine, 
ürettiğimiz VRV dış ünitelerimizle 
de Avrupa’ya ulaşır konumdayız. Bu 
başarımızı her yıl aldığımız ihracat 
ödülleri ile de ortaya koyuyoruz” 
dedi. ► Haberi 4’te

nnSigaraya gelen zamların süreceği-
ne işaret eden Türkiye Tekel Bayileri 
Platformu Başkanı Özgür Aybaş, 
yüzde 25-30 oranında bir zammın 
da alkole geldiğini duyurdu.


